

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาบริการพนักงานบริการทั่วไป ภายในมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ  
จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกลาง งานอาคารสถานที่และงานยานพาหนะ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๓๒,๘๔๖.๔๘ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... - ๘. ก.ย. ๒๕๖๓.....  
เป็นเงิน ๑,๖๓๒,๘๔๖.๔๘ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ ตามราคามาตรฐานแรงงาน
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ นายบุญช่วย เจริญผล
  - ๖.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิเชียร หทัยรัตน์ศิริ
  - ๖.๓ นายยศกร สายมัน
  - ๖.๔ นางกฤษณา ชูไชนาค
  - ๖.๕ นายสำเนา ขอบดี
  - ๖.๖ นางสาวศุภลักษณ์ ชื่นชม

### รายละเอียดค่าใช้จ่ายงานจ้างเหมาพนักงานบริการทั่วไป

- ค่าจ้างที่ผู้รับจ้างจ่ายให้กับหัวหน้าผู้ควบคุมงานและพนักงาน		
- ค่าจ้างหัวหน้าผู้ควบคุมงาน	15,000.00	ต่อเดือน
- ค่าจ้างพนักงาน 9,930 x 9	89,370.00	ต่อเดือน
- ประกันสังคม 5% ต่อคน 496.50 x 9	4,468.50	ต่อเดือน
- ประกันสังคม 5% (ผู้ควบคุมงาน)	750.00	ต่อเดือน
- กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 1% 99.30 x 10	993.00	ต่อเดือน
ยอดรวมค่าใช้จ่าย	110,581.50	ต่อเดือน
ค่าดำเนินการ + กำไร 15%	16,587.23	ต่อเดือน
รวม	127,168.73	ต่อเดือน
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	8,901.81	ต่อเดือน
รวมเป็นค่าจ้างเหมาต่อ 1 เดือน	136,070.54	ต่อเดือน
รวมเป็นค่าจ้างเหมาต่อ 1 ปี	1,632,846.48	ต่อปี